net, decet enī fm̄ legiſtas impatoria maiestatē et armis decoratā, qd deplorat in, vi, v̄sculo vi, Excessit est a filia Lyon oīs decor ei', facti sunt p̄icipes ei', velut aristes, et seq̄t, Et abiēt ab absq̄ fortitudine, Excessit septio i m̄l̄ mons copia auri et argēt qd ferrū, ut p̄tēt iii, iv, Regi, qd deplorat in septio v̄sculo di, Et recordato ē būlm diep affectoris sue, in heb, h̄f, Diep paupētis sue, et sequuntur, Et oīm desiderabilū suoz tc, Excessit octauo in laudis p̄conto et famositate, noīabat enī in cūctis regnis, ita vt regina sabā veniret de finibz terre audire lapiaz salomo nis, qd deplorat in octauo v̄sculo di, Peccari p̄cas ut būlm, et seq̄t, Oēs qd gloriabat eā spreuerūt eaz, Et ceſt nō in pulchritudine et formositate, erat ei' pulcra me edificata, qd deplorat in nono v̄sculo di, Eōdes ei' in pedibz ei', et seq̄t, Deposita est rebemētē, deoīmara, Excessit decimo in cerūmōay sc̄itātē, ita vt nō mitteret alīus gēnūs ingredi intra tēplū, qd deplorat in decimo v̄sculo di, Danū sūa nūlīt hostis, et seq̄t, Sicut getes igreſlas sanctuarī sūu de qd p̄cepas ne intraret in ecclīsia tuā, Excessit vñdecimo in copia panis et auaritiae, put in multis locis sacre scripture illa terra comēdat, qd deplorat in, vi, v̄sculo di, Is p̄ls ei' gemēs et quer' s panē, Deinde incipit sedo ps p̄ncipal' lamentatiois h̄ primi ca, in qd p̄tēt p̄pha lamētāt' est ciuitatē destruētā, introduceit ciuitate lamentatē seip̄am, illi capit, vi, v̄lu, fabi, Eros om̄s tc, ibi enī loquitur ciuitas inuocāt̄ alios ad libi' cōpartedū, qd ps dividit in q̄tuo p̄tēt p̄ncipales, Primo nāq̄ lamētāt' imēstātē sue mīlētē, et in quattuor primum v̄sculus sub siuitudine q̄tuo modoy boīm qd p̄sueverūt oīa spoliatē, Dicit ei' in p̄io v̄sculo dñm le habuisse ag ipam instar vindemiatō, qd nālī in vinea relinquit, de qd dīcēs, Eros oēs qd trāsītis p̄ v̄la, et seq̄t, Qām vindemiatūt me vt locut' est dñs, In sedo dicit deū se habuisse ad ipam ad instar incēdīa in et venatoris, incēdīary enī p̄suevit totū cōbūrētē, et venator quiqd̄ caput in rheu' mactare sen occidere, et de h̄ dīcēt in sequenti v̄lu, De excēlo misit ignē in ossibz meis, et sic incēdīary, Expandit rheu' p̄dibz meis, et sic re nator, In tertio dīcēt deū se habuisse ad ipam ad instar ligantis captū p̄ manū et collū, sic qd nullo modo possit euadere, de quo dīcēt in sequenti v̄sculo, Vigilantū gūm iniquitatū mētū in manu eius conolute sunt et impositē collo meo, et seq̄t, Dedit me domū in manu de qua non potero surgere, In quarto dīcēt deū se habuisse ad ipam ad modū calcantis in toruari qānūlū humorem relinquit in vna, de quo dīcēt in sequenti v̄sculo, Absulit om̄es magnificos meos dominus tc, Lorcular calcant dominus tc, et sic sub quattuor metāphoris predictis, lamentata est sūt mīlētē magnitudines, In secunda vero parte lamentatur sup implacabilitate diuine iracundie, et hoc in duobus v̄sculibz, In primo nanq̄ ostendit qd ipa non potest deūm placare lacrymas oculorum dicens, Idcirco ego plorans et oculus meus deducens aquas tc, In secundo vero ostendit qd non potest deūm placare gestibus manus aut signis deuotōis, quorūcūq̄ dicens, Expandit man' suas syon, et nō est qui p̄solent eū, et sic lamentata sup implacabilitate diuine iracundie, cū tamēt p̄suevet abs sibi deūm placabile inuenire, prius pater in multis sacre scripture loq̄, In ter tertia vero pte lamentando p̄faretur istud p̄uenire ex tc, et in tētudine diuine iusticie, de quo dīcēt, iustus est dominus, qd os eius ad iracundiam p̄uocāt, et durat pars ista p̄tēt tres v̄sculos, In p̄io enī p̄faret deūm nō fātēt in iustum qd dīcēt, Juuenes mei et virgines mee abierunt in capti-